



# **Dansk Vandtank Service ApS**

**CVR-nr. 33 60 02 91**

## **Årsrapport**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

---

Carsten Olsson  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Vandtank Service ApS Tværgade 2 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 33 60 02 91
	Stiftet: 19. april 2011
	Hjemsted: Fårvang
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Hager Olsson Benjamin Andresen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen A/S, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Hager Holding ApS Dresen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i rensning og inspektion af vandværksvandtanke og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1,0 mio. kr. mod 0,9 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 285 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er afviklet primo det nye år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>992.626</b>	<b>913.272</b>
1 Personaleomkostninger	-559.852	-811.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-40.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>432.774</b>	<b>61.212</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-52.181	-50.953
<b>Resultat før skat</b>	<b>380.593</b>	<b>10.259</b>
Skat af årets resultat	-95.125	-2.565
<b>Årets resultat</b>	<b>285.468</b>	<b>7.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	285.468	7.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.468</b>	<b>7.694</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	327.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>327.238</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>327.238</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700.000	17.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.500	14.000
Udskudte skatteaktiver	0	88.475
Tilgodehavender i alt	<u>719.500</u>	<u>119.675</u>
Likvide beholdninger	<u>23.413</u>	<u>9.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>742.913</u>	<u>128.788</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>742.913</u>	<u>456.026</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	160.000	160.000
2	Overført resultat	18.961	-266.506
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>178.961</b>	<b>-106.506</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	267.321	269.618
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	267.321	269.618
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	65.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.426	26.556
	Selskabsskat	6.650	0
	Anden gæld	268.555	201.358
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.631	292.914
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>563.952</b>	<b>562.532</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>742.913</b>	<b>456.026</b>

**Noter**

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	545.755	796.836
Andre omkostninger til social sikring	14.097	14.319
	<u><b>559.852</b></u>	<u><b>811.155</b></u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-266.507	-274.200
Årets overførte overskud eller underskud	285.468	7.694
	<u><b>18.961</b></u>	<u><b>-266.506</b></u>